
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 ноября 2019 г. № 543 

г. Кызыл 

 

О передаче штатных единиц 

 

В соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 Перечня поручений Главы Респуб-

лики Тыва от 30 августа 2019 г. № 53 по итогам встречи со спортсменами Республи-

ки Тыва Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Передать республиканскому государственному бюджетному учреждению 

«Центр спортивной подготовки сборных команд Республики Тыва» 17,25 штатных 

единиц врачебно-физкультурного отделения государственного бюджетного учреж-

дения здравоохранения Республики Тыва «Республиканский Центр медицинской 

профилактики» с соответствующим фондом оплаты труда. 

2. Министерству спорта Республики Тыва внести в устав республиканского 

государственного бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки сборных 

команд Республики Тыва» соответствующие изменения и осуществить их государ-

ственную регистрацию в установленном порядке.  

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва   

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                                                               Ш. Хопуя 

 


